様式第3号(第7条関係)

年　　月　　日
　　都留市長　　　　　様
住所
　　　　　　　　団体名
代表者
連絡先

元気な都留市「いーばしょ」づくり事業計画変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付第　　号で交付決定を受けた　　年度標記　　　　　事業の内容及び経費の配分を下記のとおり変更したいので申請いたします。
記
1　変更の理由
2　変更の内容
(備考)
[bookmark: _GoBack]　交付申請のとき提出した事業計画概要及び収支予算書写しに変更後の計画等を朱書したものを添付すること。